

# 収 支 計 算 書 総 括 表

(平成22年4月1日から平成23年3月31日)

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	情報システム 事業特別会計	サイクルホン事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費 分担金特別会計	内部取引消去	合 計
<b>I 事業活動収支の部</b>							
1.事業活動収入							
特定資産運用収入	4,618,181						4,618,181
会員会費収入	14,400,000						14,400,000
定額分担金収入	427,192,273						427,192,273
全国競輪選手共済会助成分担金収入	781,852,776						781,852,776
日競選事故防対策事業助成分担金収入	67,256,559						67,256,559
特別分担金収入	1,274,063,999						1,274,063,999
雑収入	9,746	1,970,955	226,849	299,597			2,507,147
他会計からの繰入金収入	363,626,000			26,000,000	418,269,000	△ 807,895,000	0
情報システム分担金収入			104,682,480				104,682,480
電話投票システム分担金収入			1,656,156,995				1,656,156,995
電話投票特別分担金収入			297,666,048				297,666,048
サイクルホン事務センター運営委託金収入				1,242,633,370			1,242,633,370
選手参加旅費分担金収入					2,216,108,538		2,216,108,538
事業活動収入計	2,933,019,534	1,970,955	2,058,732,372	1,268,932,967	2,634,377,538	△ 807,895,000	8,089,138,366
2.事業活動支出							
企画事業費支出	63,903,398						63,903,398
推進対策費支出	1,015,551,166						1,015,551,166
業務推進費支出	82,312,678						82,312,678
全国競輪選手共済会助成金支出	829,681,000						829,681,000
日競選事故防対策事業助成金支出	73,500,000						73,500,000
団体等負担金支出	50,500,000						50,500,000
管理費支出	354,182,313						354,182,313
他会計への繰入金支出	418,269,000		26,000,000		363,626,000	△ 807,895,000	0
相互補償費支出							0
相互補償事業運営費支出		461,755					461,755
相互補償基金分担金精算金支出		99,246,481					99,246,481
情報システム費支出			114,388,000				114,388,000
電話投票システム費支出			1,657,341,575				1,657,341,575
情報システム事業運営費支出			62,470,250				62,470,250
サイクルホン事務センター運営委託金支出				478,749,866			478,749,866
銀行口座管理費支出				698,365,482			698,365,482
販売促進費支出				2,116,250			2,116,250
事業運営費支出				111,807,709			111,807,709

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	情報システム 事業特別会計	サイクルホン事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費 分担金特別会計	内部取引消去	合 計
返還金支出				46,000,000			46,000,000
選手参加旅費支出					2,318,832,330		2,318,832,330
取扱事務費支出					3,993,130		3,993,130
事業活動支出計	2,887,899,555	99,708,236	1,860,199,825	1,337,039,307	2,686,451,460	△ 807,895,000	8,063,403,383
事業活動収支差額	45,119,979	△ 97,737,281	198,532,547	△ 68,106,340	△ 52,073,922	0	25,734,983
Ⅱ 投資活動収支の部							
1.投資活動収入							
特定資産取崩収入	504,004,400	99,246,481					603,250,881
職員貸付金回収収入	984,636						984,636
敷金返還金収入	50,952,000			24,825,570			75,777,570
投資活動収入計	555,941,036	99,246,481	0	24,825,570	0	0	680,013,087
2.投資活動支出							
特定資産支出	666,518,076	1,509,200	171,080,000				839,107,276
固定資産取得支出	35,250,122			6,454,748			41,704,870
投資活動支出計	701,768,198	1,509,200	171,080,000	6,454,748	0	0	880,812,146
投資活動収支差額	△ 145,827,162	97,737,281	△ 171,080,000	18,370,822	0	0	△ 200,799,059
Ⅲ 財務活動収支の部							
1.財務活動収入							
2.財務活動支出							
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0
Ⅳ 予備費支出							
予備費支出	0	0	0	0	0		0
当期収支差額	△ 100,707,183	0	27,452,547	△ 49,735,518	△ 52,073,922	0	△ 175,064,076
前期繰越収支差額	659,501,874	20,856,115	364,324,237	120,042,586	125,508,101		1,290,232,913
次期繰越収支差額	558,794,691	20,856,115	391,776,784	70,307,068	73,434,179	0	1,115,168,837